- REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
: - ~ LUSHNJE
- KANCELARI

Nr. /459 Prot Lushnj§, mé 16.11.2023.

Lénda: Njoftim mbi procedurén e verifikimit t& dokumentacionit t& paraqitur nga
kandidatet n&pérmjet procedurés s& l&vizjes paralele pér: '

- 1(nj&) pozicion i liré “Shef Sektori i Protokollit, Arkivés dhe Koordinimit t& Zyrave
18 Shérbimit” t& shpallur me vendimin e Keshillit t& Gjykatés nr.960 Prot, dats
23.10.2023. SR . SR

Drejtuar: Késhillit t& Larté Gjygésor.
" Keshillit t& Gjykatés.

Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipérise”, Vendimit Nr. 622, daté 10.12.2020 t& Késhillit & Larts Gjyqgésor “Mbi
lévizjen paralele, ngritjen né detyr¢ dhe pranimin n& shérbimin  civil
gjyqésor”,Udhézimit nr. 85, datg 11.03.2021, me ang t& cilit jané pércaktuar rregulla
t& hollésishme pér pro¢edurén e plotésimit t& vendeve t& lira né shérbimin civil
gjygésor, Vendimit nr.960 prot, dats 23.10.2023 t& Késhillit t& Gjykatgs, ju njoftoj:
Né pérfundim t& verifikimit paraprak, pér pérmbushjen e kritereve, né lidhje me
progedurén e l8vizjes paralele né pozicionin “Shef sektori I Protokollit, Arkivés dhe
Koordinimit t& zyrave t& Shérbimit”, bazuar ne nenin 11 t& Vendimit t& KLGJ-s& nr.
622 daté 10.12.2020 “ Pér 1&vizjen paralele, ngritjen né detyr& dhe pranimin né
shérbimin civil gjyqésor”, kandidatet: A

1. znj. Albana Balla

2. znj.Jrena Dyrmishi -
kalojné& n& fazén e vlerésimit nga Késhilli i Gjykatés pér pozicionin e liré “Shef Sektori

Arkivés dhe Koordinimit t& Zyrave t& Shérbimit”

KANCELARE
ALMA JANO

WATIVE
CLUSHNJIE ¢
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